



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023

№ 208

О внесении изменений в постановление администрации области от 24.12.2018 № 950

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации», Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации области от 24.12.2018 № 950 «О государственной программе Владимирской области «Привлечение инвестиций на территорию Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. В разделе 1 слова «территория опережающего социально-экономического развития» заменить словами «территория опережающего развития».

1.1.2. В разделах 2, 3 слова «(руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти» заменить словами «субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов».

1.2. В пункте 1.2 приложения № 6 слова «территорий опережающего социально-экономического развития» заменить словами «территорий опережающего развития».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы промышленности и экономической политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев